

Interactive comment on “Uncertainties in shoreline position analysis: the role of run-up and tide in a gentle slope beach” by Giorgio Manno et al.

Giorgio Manno et al.

carlo.lore@unipa.it

Received and published: 17 July 2017

We wish to thank **Prof. Eugen Rusu** for the comments that helped us to improve the manuscript.

COMMENTS AND RESPONSES

Question / Adjustments

I would recommend avoiding the first person in the text in the favour of a more impersonal mode.

C1

Printer-friendly version

Discussion paper



Response: Such kind of sentences are modified in the revised manuscript.

Question / Adjustments

A separate section of Discussions will provide probably a more comprehensive picture of results.

Response: We add to revised manuscript a new section entitled “Discussions”.

Question / Adjustments

Probably the most important issue relates the fact that the validation of the proposed approach is not sufficiently well explained. This includes the reliability of each numerical model considered (the spectral wave model and the dispersive Boussinesq model).

Response: The validation of the used methodology was better explained in the revised paper. In particular a better detailed description of the Boussinesq model and more information about SWAN model reliability were included in the amended paper.

Question / Adjustments

Finally, I was not able to see any keyword, are the keywords not required in this journal?

Response: The keywords are not required in OC journal.

Interactive comment on Ocean Sci. Discuss., <https://doi.org/10.5194/os-2017-18>, 2017.

Printer-friendly version

Discussion paper

